sido atendidos todos os requisitos legais, ADJUDICA, o objeto acima em favor da empresa: LINS

SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.593.622/0001-76, localizada na

RUA SEVERINO LOPES DE Al BUQUERQUE, Nº 69, NOVO, CASA 2, TRACUNHAÉM-PE, o valor

global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 951.821,48 (novecentos e cinquenta e

um mil, oitocentos e vinte e um vírguia quarenta e oito).

Com fundamento na Lei Federai nº 14.133, de 01/04/2021, Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006,

e nº 147, de 07/08/2014; Decreto Federal nº 12.343, de 30/12/2024 e Decretos Municipais nº 04/2024,

de 04/01/2024 e nº 031/2017, de 05/12/2017, e legisiação pertinente e consideradas as alterações